MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho de Campus

Campus Rolante

OFÍCIO Nº 18/2019 - CONCAMP/CAMPUS ROLANTE

Rolante, 30 de setembro de 2019.

Aos Conselheiros do Conselho de Campus - Concamp

Assunto: Alteração de data da 5ª Reunião Ordinária de 2019 do Concamp.

Senhor (a) Conselheiro (a),

Ao cumprimentá-lo (a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de

informá-lo (a) que a data da 5ª Reunião Ordinária de 2019 do Concamp, está prorrogada para o

dia 11/10/2019, às 14h, visto que no momento se encontra em andamento a revisão do

capítulo de Oferta de Cursos e Vagas do PDI o qual será pauta da próxima reunião ordinária.

Atenciosamente,

Jesus Rosemar Borges*

Presidente do Concamp

(*O arquivo original encontra-se assinado no Gabinete da Direção-geral).